
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 588 
620137 г. Екатеринбург, ул. Боровая , 23 А тел/факс 360-09-79

mbdbu588@mail.ru

Номер
документа

Дата
составления

02-ОД/ПОУ 01.10.2024

Об утверждении тарифов и перечня платных 
образовательных услуг на 2024-2025 учебный год

На основании Закона РФ от 29.12.2012 №273-РФ «Об образовании в 
Российской Федерации», Постановления правительства РФ «Об утверждении 
правил оказания платных образовательных услуг» от 15.08.2013г.№706, Устава 
МБДОУ-детского 'сада № 588, лицензии на право ведения образовательной 
деятельности № 14226 от 28.12.2011г., Положения о порядке предоставления 
платных образовательных услуг МБ ДОУ- детского сада № 588,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень платных образовательных услуг:

1.2. «Очумелые ручки»
1.3. «Логоритмика»
1.4. «Скоро в школу»
1.5. «Театральные встречи»
1.6. «Хореография»

2. Утвердить норму оплаты и дней занятий в месяц:

Наименование услуги Норма оплаты за 1 
занятие, руб.

Количество занятий в
месяц

Очумелые ручки 300-00 4
Логоритмика 200-00 8
Скоро в школу 250-00 8
Театральные встречи 300-00 1
Хореография 250-00 8

3.Утвердить размер оплаты в месяц за одного ребенка на основании сметы:

Наименование ПОУ Стоимость/ рублей
Очумелые ручки 1200-00
Логоритмика 1600-00
Скоро в школу 2000-00
Театральные встречи 300-00
Хореография 2000-00

4. Контроль исполнена

Заведующий МБ ДОУ

аза оставляю за собой.

Г.В. Гурьева



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-24T13:53:15+0500




